
UCHWAŁA NR XXV/157/2021 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łubianka 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2021w formie dotacji celowej dla Gminy Łubianka na 
realizację zadania inwestycyjnego o nazwie: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej o długości 1050 mb. wzdłuż 
drogi powiatowej Łubianka – Zamek Bierzgłowski na odcinku od ścieżki rowerowej Toruń – Unisław do 
centrum Zamku Bierzgłowskiego (wzdłuż ul. Przedzamcze)”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla projektu w kwocie 245.000 zł. (słownie: dwieście czterdzieści 
pięć tysięcy 00/100). 

§ 2. Zarząd Powiatu Toruńskiego zrealizuje umowę określającą  zasady przekazania i rozliczenia dotacji 
celowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2891CE06-DFA4-4398-96DB-E84C6008C309. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W rozdziale 60014 - tranport i łączność w budżecie zapisana jest do realizacji kwota dotacji dla
Gminy Łubianka na współfinansowanie budowy ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi
powiatowej Łubianka – Zamek Bierzgłowski na odcinku od ścieżki rowerowej Toruń – Unisław do
centrum Zamku Bierzgłowskiego.
Wniosek w sprawie ujęcia w budżecie Powiatu Toruńskiego dotacji na wymienione zadanie złożył
Wójt Gminy na etapie projektu budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2891CE06-DFA4-4398-96DB-E84C6008C309. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

